
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 60 del 19 febbraio 2021 

Oggetto: Impegno e liquidazione somme Associazione Nazionale Guardia Boschi CIG: Z4930B7CFD 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione; 

VISTA la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

VISTA 	 Delibera del C.di A. n° 03 del 29 giugno 2020 di approvazione convenzione tra Associazione 

Nazionale Guardia Boschi e Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia; 

VISTA 	 la Determina n°436 del 17 novembre 2020 di approvazione verbale trasmesso con nota prot. 9180 
del 11/11/2020 da parte della commissione nominata con nota prot. 9099 del 10/11/2020 dal quale si 

evince che risultano pervenute sei manifestazioni di interesse: Europolice srl; Associazione 
Nazionale Guardia Boschi; Holding  Service  srl; Sicilia  Police  srl; ANCR Vigilanza; Sicurtransport. 
La Commissione considera pertinente l'offerta della ditta Associazione Nazionale Guardia Boschi — 

Sede Nazionale — Via S. Giovanni Bosco 112— Bagheria (Pa) C.F. 90016830821 con un offerta 
annua pari a E 73.000,00; 

VISTA  

Considerato 

la richiesta. di liquidazione delle somme dovute per il mese di gennaio 2021 all'Associazione 
Nazionale Guardia Boschi, prot. 03/2021 del 09/02/2021 assunta al prot. 1664 del 05/02/2021 
dell'ISZS; 

che bisogna procedere a impegnare e liquidare all'Associazione Nazionale Guardia Boschi 2/12 di 

73.000,00 previsti dalla convenzione; 
DETERMINA 

In conformità delle premesse: 

-di impegnare e liquidare all'Associazione Nazionale Guardia Boschi 1/12 di 73.000,00 previsti dalla convenzione, 
ovvero, €6.083,33, a gravare sul CAP. 071 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2021;  

-si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 
IL DIR TpRE 

ViST1 REGOLARITA CONTABILE 
,.TTES77., 	''RESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 	

ott.  An on  tonsole) z 
HA LA COPERTURA FIN 	AL CAP 	DEL BILANCIO 

205 	O PER L'ANNO 
Palermo, li 
11Rag 	rere 
G.Scalzo 



Z4930B7CFD 
CIG COMUNICATO 
CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A 
E 40.000 

E 12.166,66 

corresponsione emolumenti associazione 
nazionale guardiaboschi 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

SERVIZI 

CIG 

Stato 

Fattispecie contrattuale 

Importo 

Oggetto 

Procedura di scelta contraente 

Oggetto principale del contratto 

...1111,41 L L.1%-.1 https://smarteig.anticorruzione.it/AVCP-SmanCig/preparaDettae  

ANike

r AUTORITÀ    
NAZIONALE 

.1116P ANTICORRUZIONE 

Logo AVCP 

• Accessibilità I 
• Contatti I 
• Mappa del sito I 
• Dove Siamo I 
• English  i 
• Privacy i 

• Autorità 
• Servizi 
• Attività dell'Autorità 
• Comunicazione 

Home.Servizi.Servizi ad Accesso riservato.Smart CIG.Lista comunicazioni dati.Dettaglio CIG 

Utente: Antonio Console 
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006 

Denominazione Amministrazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA - 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Cambia profilo - Logout 

• Home 
• Gestione  smart  CIG 

o Richiedi  
o Visualizza lista 

• Gestione CARNET di  smart  CIG 
o Rendiconta 
o Visualizza lista  

Smart  CIG: Dettaglio dati CIG 

—Dettagli della comunicazione 

2 	 19/02/2021, 13:16 



ENTE NAZIONALE 
o Pecor o 

<-1  

A.N.G.B. 
Associazione. Nazionale Guardia Boschi 

Via San Giovanni Bosco, 112 
90011 Bagheria (PA) 

Sede Nazionale 
C.F.: 90016830821 	angb.nazionale@libero.it  

Prot. N. 03/21 
Del 09/02/2021 

6'64 
FEB, 74121 

Alla c.a della 	Segreteria ISZS 

Alla c.a del 	Ragioniere ISZS 

+ 	Cate 	
.............. 

................  

Con la presente si chiede la somma dovuta per i servizi di volontariato e 
vigilanza ambientale svolti  all'  interno dell'istituto nel mese di Gennaio 2021. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

